DE +/-5%, E PARA TODOS OS 

DIMENSIONAIS APRESENTADOS, 

É ASSEGURADA A ACEITAÇÃO DE 

VARIAÇÕES PARA MAIS OU PARA 

MENOS. 

VALOR TOTAL R$ 460.000,00 

Adjudicado para MOVEIS JB INDUSTRA E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.464.845/0001-63, pelo 

melhor valor de R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais), em 21/07/2025. 

41.380.220/0001-75 - JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI 

6 - LOTE VI 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

22 

Impressora multifunctional. impressora 

multifuncional com bulk - especificações 

mínimas:

[...]

TPLAST 1.100,00 Unidade 78,83 60,00 66.000,00 

ELETRÔNICA DA LICITANTE QUE 

NÃO APRESENTÁ-LOS 

VALOR TOTAL 229.750,00 

Adjudicado para JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 41.380.220/0001-75, pelo melhor 

valor de R$ 804.464,49 (oitocentos e quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos), em 

21/07/2025. 

40.214.434/0001-09 - ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA 

1 - LOTE I 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

3 

Escada. Escada extensiva 8 degraus 

metalon zincada; escada para uso

[...]

VIDRO TEMPERADO PARA USO EM 

U.B. 54,00 Unidade 356,30 356,00 19.224,00 

SALAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

COM SUPORTE PARA PAREDE 

VALOR TOTAL R$ 19.224,00 

Adjudicado para ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.214.434/0001-09, pelo melhor valor de R$ 

1.656.614,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e catorze reais), em 21/07/2025. 

09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

17 - LOTE XVII 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

5 

Palete. Pallet de Plástico Pesado 1,00x1,20 

Dimensões: 1m de largura x 1,2m de 

comprimento x 15cm de altura Capacidade

[...]

47 Litros, carga por caixa 30 kg, por 

empilhamento 330 kg, cor branca. 

LAR 

PLASTICOS 
75,00 Unidade 101,23 78,46 5.884,50 

VALOR TOTAL R$ 21.131,40 

Adjudicado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 09.485.574/0001-71, pelo 

melhor valor de R$ 21.131,40 (vinte e um mil, cento e trinta e um reais e quarenta centavos), em 21/07/2025. 

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 

5 - LOTE V 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

17 

Microcomputador. PROCESSADOR I5 

LGA 1151, COM 3.3 GHZ E NO

[...]

náilon, tipo pneu traseiro: 

traseiro fixo 24", apoio pés: apoio pés fixo, 

até 70 kg 

VALOR TOTAL R$ 7.099,92 

Adjudicado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R$ 825.699,84 (oitocentos e vinte e cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e 

oitenta e quatro centavos), em 04/08/2025. 

assinado eletronicamente 

Acleriana Mota Ferreira 

Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Educação